



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

HOTEL RANDERS EJENDOMME A/S

TORVEGADE 11, 8900 RANDERS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 15. marts 2024

Jens Christian Lauridsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hotel Randers Ejendomme A/S Torvegade 11 8900 Randers C
	CVR-nr.: 15 01 59 18 Stiftet: 23. januar 1958 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Thoustrup, formand Anna Emilie von Lowzow Martin Ib
Direktion	Sven Nørskov Eskildsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Nykredit Østervold 47 8900 Randers C
Advokat	LOU Advokater Østergrave 4 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af udlejningsvirksomhed med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 869 tkr., og anses for tilfredsstillende.

Udviklingen på de globale børsmarkeder i 2023 har haft en positiv effekt på selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.204.357	1.797.862
Personaleomkostninger.....	1	-423.177	-209.107
Af- og nedskrivninger.....		-571.898	-693.852
DRIFTSRESULTAT		1.209.282	894.903
Andre finansielle indtægter.....	2	943.969	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.039.862	-2.221.917
RESULTAT FØR SKAT		1.113.389	-1.327.014
Skat af årets resultat.....	4	-244.816	292.116
ÅRETS RESULTAT		868.573	-1.034.898
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		868.573	-1.034.898
I ALT		868.573	-1.034.898

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		70.908.432	71.365.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		844.507	548.296
Materielle anlægsaktiver.....	5	71.752.939	71.913.676
ANLÆGSAKTIVER.....		71.752.939	71.913.676
Andre tilgodehavender.....		0	70.546
Tilgodehavende selskabsskat.....		89.032	139.891
Periodeafgrænsningsposter.....		3.521	6.329
Tilgodehavender.....		92.553	216.766
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	12.998.528	12.090.566
Værdipapirer og kapitalandele.....		12.998.528	12.090.566
Likvider.....		65.759	5.283
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.156.840	12.312.615
AKTIVER.....		84.909.779	84.226.291

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		29.623.845	28.755.272
EGENKAPITAL.....		30.123.845	29.255.272
Hensættelse til udskudt skat.....		12.524.422	12.156.982
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.524.422	12.156.982
Gæld til realkreditinstitutter.....		13.626.837	14.483.036
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	13.626.837	14.483.036
Gæld til realkreditinstitutter.....		856.000	850.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	371.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		359.170	144.547
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		26.968.565	26.281.201
Anden gæld.....		450.940	683.838
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.634.675	28.331.001
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		42.261.512	42.814.037
PASSIVER.....		84.909.779	84.226.291
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	28.755.272	29.255.272
Forslag til resultatdisponering.....		868.573	868.573
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	29.623.845	30.123.845

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	423.177	209.107	
	423.177	209.107	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	943.969	0	
	943.969	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	784.289	265.362	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	255.573	1.956.555	
	1.039.862	2.221.917	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-122.624	-139.891	
Regulering af udskudt skat.....	367.440	-152.225	
	244.816	-292.116	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	88.480.865	13.263.985	
Tilgang.....	0	411.161	
Afgang.....	0	-155.093	
Kostpris 31. december 2023.....	88.480.865	13.520.053	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	17.115.485	12.715.689	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-155.093	
Årets afskrivninger	456.948	114.950	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	17.572.433	12.675.546	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	70.908.432	844.507	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023.....	12.998.528
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	907.962

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	14.482.837	856.000	10.137.000	15.333.036
	14.482.837	856.000	10.137.000	15.333.036

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hotel Randers Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 14.483 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 70.908 tkr. pr. 31. december 2023.
